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ÓRGANO DE SELECCIÓN PARA LA CONFECCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE 

DIPLOMADO/A UNIVERSITARIO/A O GRADO EN ENFERMERÍA 

  

ANUNCIO 

 

El Órgano de Selección de las pruebas selectivas para la confección de una Bolsa de Empleo de 

Diplomado/a Universitario/a o Grado en Enfermería, en la sesión celebrada el día 12 de Diciembre de 

2018, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Recibidas por este Órgano de Selección, reclamaciones a las calificaciones de la fase de 

concurso, publicadas el día 10 de diciembre de 2018, este Órgano de Selección ha acordado en base a 

la revisión de los expedientes de las opositoras reclamantes, y por unanimidad de sus miembros: 

 

1. Estimar las reclamaciones de las aspirantes: DÑA. CRISTINA FORONDA DELGADO y DÑA. 

ELENA MANCEBO RECIO. 

2. Corregir las calificaciones de la fase de concurso de las dos opositoras reclamantes, siendo las 

calificaciones resultantes, las siguientes: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 
10/12/2018 

CALIFICACIÓN 
12/12/2018 

FORONDA DELGADO, CRISTINA 7,45 7,55 

MANCEBO RECIO, ELENA 5,82 5,95 

 

SEGUNDO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones definitivas de aquéllas opositoras que han 

superado el total del proceso selectivo: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE EJERCICIO 1º  EJERCICIO 2º  CONCURSO TOTAL 

COLORADO VARELA, JESSICA 5,42 5 7,5 17,92 

FORONDA DELGADO, CRISTINA 5,26 7,5 7,55 20,31 

GARCÍA CÍVICOS, ROCÍO 5,76 5 5,43 16,19 

GONZÁLEZ MULLOR, VERÓNICA 5,26 10 8 23,26 

MANCEBO RECIO, ELENA 5,26 6,5 5,95 17,71 

MORENO LIÉBANA, PATRICIA 5,34 5,25 8 18,59 

REDONDO MARÍN, CAROLINA 5,34 6,25 6,35 17,94 

RESANI MARTÍNEZ, ESTER 5,18 8,75 5 18,93 

SÁNCHEZ ANDREO, CRISTINA 5,42 7,5 6,95 19,87 
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TERCERO: Conforme a los resultados obtenidos, este Órgano de Selección propone el listado de 

opositoras para integrar la Bolsa de Empleo, de acuerdo a la Base Séptima de las de Convocatoria: 

 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 

1 GONZÁLEZ MULLOR, VERÓNICA 23,26 

2 FORONDA DELGADO, CRISTINA 20,31 

3 SÁNCHEZ ANDREO, CRISTINA 19,87 

4 RESANI MARTÍNEZ, ESTER 18,93 

5 MORENO LIÉBANA, PATRICIA 18,59 

6 REDONDO MARÍN, CAROLINA 17,94 

7 COLORADO VARELA, JESSICA 17,92 

8 MANCEBO RECIO, ELENA 17,71 

9 GARCÍA CÍVICOS, ROCÍO 16,19 

 

 

 

 Fuenlabrada, a 12 de Diciembre de 2018 

 
 
 
 
 
 
 

Secretario del Órgano de Selección 
 

Fdo.: Óscar Bueno Feito 
(Firmado electrónicamente con  
Código Seguro de Verificación) 
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